
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 04/08/2014

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 10 - UOD Sviluppo e Promozione turismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 29 MARZO 1984 N. 24 E REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE - D.G.R.C. N. 585 DEL

17/12/2013 -  ANNO 2013. INIZIATIVE PROMOZIONALI SUL TERRITORIO REGIONALE

ED EXTRAREGIONALE - ELENCHI DELLE ISTANZE NON AMMESSE E GRADUATORIA

FINALE - INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI BENEFICIARI DI CONTRIBUTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 
 
a. con D.G.R.C. n. 349 del 31 gennaio 2003 è stato adottato il Regolamento recante i criteri e le 

modalità per la concessione dei contributi finanziari in attuazione della LR. 29 marzo 1984 n. 24 - 
D.P.G.R. n. 248 del 18 aprile 2003 e successive modifiche ed integrazioni - L.R. n. 1 del 30 
gennaio 2008 ; 

b. in data 16/02/2005, con deliberazione n. 309/2, il Consiglio Regionale della Campania ha 
approvato i regolamenti che, a seguito dell’entrata in vigore della L.C. 1/99 erano stati emanati dal 
Presidente della Giunta Regionale previa deliberazione della Giunta medesima, tra i quali il 
sopraindicato Regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione dei contributi 
finanziari in attuazione della L.R. 24/84, facendone proprio il contenuto e individuando al 
contempo gli indirizzi ed i criteri cui attenersi nel riparto dei fondi regionali in oggetto; 

c. con D.G.R.C. n. 585 del 17 dicembre 2013 è stato approvato il programma di interventi 
promozionali per l’incremento in Campania dei flussi turistici italiani e stranieri – Anno 2013, ai 
sensi dell’art. 2 della LR. 29 marzo 1984 n. 24; 

d.  il Consiglio Regionale, con Legge Regionale n. 3  del 16 gennaio 2014, ha approvato il Bilancio  
di previsione per l’esercizio finanziario 2014 ed il Bilancio pluriennale 2014 - 2016; 

e. la Giunta Regionale con deliberazione n. 92 dell’1 aprile 2014,  ha approvato il Bilancio   
gestionale 2014 – 2016; 

 
CONSIDERATO  CHE 
 
a. con la succitata D.G.R.C. n. 585 del 17 dicembre 2013  è stato stabilito, tra l’altro, per l’annualità  

2013, il limite percentuale di finanziamento delle iniziative promozionali sul territorio regionale ed 
extraregionale, pari al 50% del contributo richiesto, ai sensi dell’art. 11, comma 2 del 
Regolamento; 

b. con la medesima D.G.R.C. n. 585/13 è stato dato mandato al Direttore Generale della Direzione 
Generale per la programmazione Economica e il Turismo a provvedere, attraverso proprie 
disposizioni organizzative, alla  definizione della graduatoria dei soggetti ammessi a contribuzione 
nonché degli elenchi delle istanze escluse con i relativi motivi di esclusione ed alla relativa 
pubblicazione;  

c. con Decreto dirigenziale n. 41 del 12/02/2014 della Direzione Generale per la Programmazione 
Economica e il Turismo è stata costituita la Commissione interna alla medesima Direzione 
Generale per gli adempimenti innanzi richiamati; 

d. a conclusione dei lavori, il Presidente della suddetta Commissione ha trasmesso al competente 
ufficio i verbali delle sedute, le schede di valutazione, la graduatoria delle istanze ammesse con il 
relativo punteggio, l’elenco delle istanze escluse con i relativi motivi di esclusione; 

 
RITENUTO NECESSARIO 
 
a. approvare formalmente gli atti finali della Commissione interna costituita con D.D. 41/14   e 

precisamente: 
a.1. l’elenco dei progetti esclusi con le relative motivazioni (Allegato 1); 
a.2. la graduatoria finale dei progetti  ammessi (Allegato 2); 

b. procedere, secondo le risultanze  innanzi specificate, alla individuazione dei soggetti beneficiari e 
dei relativi contributi; 

c. rinviare a successivo provvedimento il trasferimento delle risorse agli EE.PP.T. ed alle 
AA.AA.C.S.T.; 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

DATO ATTO  CHE 
 
a. come previsto dal Regolamento di attuazione della L.R. 24/84, e come stabilito dalla D.G.R.C. n. 

585/13,  gli EE.PP.T. e le AA.AA.C.S.T. competenti per territorio, hanno il compito di provvedere 
alla liquidazione degli importi assegnati ai beneficiari;   

b. come per le precedenti  annualità e per ultimo con D.G.R.C. n. 585/13, è stabilito il limite massimo 
di 120 giorni, a far data dalla comunicazione del decreto,  quale termine per la produzione della 
documentazione da esibire agli EE.P.T. ed alle AA.AA.C.S.T. ai sensi dell’art. 5 del Regolamento, 
precisando che, in carenza dei requisiti necessari per l’erogazione dei contributi, gli stessi Enti 
utilizzeranno i residui per il sostegno di iniziative promozionali che saranno preventivamente 
definite con il competente Assessorato; 

c. gli EE.PP.T. e le AA.AA.C.S.T, prima di predisporre il provvedimento di liquidazione del contributo 
in favore di Enti Locali, devono attivare le procedure previste dalla D.G.R.C. n. 380 del 
31/07/2012, per il tramite della Direzione Generale per la Programmazione Economica e il 
Turismo; 

d. come già definito con la D.G.R.C. n. 585  del 17 dicembre 2013,  la pubblicazione del presente 
atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ha valore, a tutti gli effetti, quale notifica agli 
interessati; 

 
CONSIDERATO, ALTRESI’, CHE 
 
a. ai sensi dell’art. 4, comma 1, del Regolamento attuativo della L.R. 24/84, le risorse destinate alle 

“iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale” sono pari al 30% delle 
assegnazioni - L.R. 24/84 - annualità 2013; 

b. con D.G.R.C. n. 585  del 17 dicembre 2013, è stato previsto il riutilizzo della quota del 15% 
afferente l’azione “Mostre, fiere e workshops in Italia ed all’estero”, in favore delle restanti azioni 
previste dal Regolamento attuativo della L.R. 24/84, secondo la medesima ripartizione percentuale; 
con il medesimo atto, è stata destinata al finanziamento delle “iniziative promozionali sul territorio 
regionale ed extraregionale” – anno 2013 la somma di € 731.403,00; 

c. le manifestazioni proposte come “iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale” 
ma già finanziate per l’annualità 2013, non sono state inserite tra le istanze da sottoporre a 
valutazione in quanto, ai sensi dell’art. 8, comma 2, del regolamento attuativo della L.R.  n. 24/84, le 
stesse non possono beneficiare di ulteriore contributo;  

d. la  manifestazione VeliaTeatro 2013, proposta come “iniziativa promozionale sul territorio regionale 
ed extraregionale”, ma già finanziata per l’annualità 2013 ai sensi della L.R. n. 24/84 con D.G.R.C. 
n. 187 del 5/06/2014, benchè inserita tra le istanze valutate e finanziabili, non sarà assegnataria di 
contributo in quanto, ai sensi dell’art. 8, comma 2, del regolamento attuativo della L.R.  n. 24/84, la 
stessa non può beneficiare di ulteriore contributo;  

e. la disponibilità complessiva di € 731.403,00, destinata alle “iniziative promozionali sul territorio 
regionale ed extraregionale”, consente, pertanto, il sostegno, anche in considerazione di quanto 
innanzi evidenziato, delle iniziative indicate nell’allegato 2 fino al numero progressivo 72, 
precisando che all’ultima iniziativa verrà attribuito quanto disponibile fino alla concorrenza della 
somma innanzi evidenziata; 

 
 
VISTI 

 
a. la L.R. n. 24 del 29/03/1984; 
b. la L.R. n.   3 del 16/01/2014; 
c. la D.G.R.C. n. 92 dell’1/04/2014; 
d. le DD.G.R.C. n. 427 del 27/09/2013, n. 488 del 31/10/2013, n. 493 del 18/11/2013; 
e. il D.D. n. 197 del 29/04/2014; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento nonché della espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. 10 – Sviluppo e Promozione Turismo della 
Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo 
 

D E C R E T A  
 

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione interna al Settore, nominata con 

D.D. n.  41 del 12/02/2014; 
2. di approvare con riferimento alle iniziative promozionali sul territorio regionale ed extraregionale 

(art. 3 -  comma 1,  lettera c del Regolamento) – annualità 2013: 
2.1. l’elenco dei progetti esclusi con le relative motivazioni (Allegato 1); 
2.2. la graduatoria finale dei progetti ammessi (Allegato 2); 

3.    di assegnare, per il tramite degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome Cura 
Soggiorno e Turismo, i contributi ai soggetti beneficiari secondo il prospetto di seguito riportato: 

 

N BENEFICIARIO C.F. / P.IVA MANIFESTAZIONE / INIZIA TIVA CONTRIBUTO TOT 
PUNT 

E.P.T. AVELLINO 
113 COMUNE DI MERCOGLIANO 00199400649 VIVITI BENE € 25.000,00 49 

25 COMITATO REGIONALE UNPLI 92039050643 
L'UNPLI PER LE PRO LOCO, UNA 
RISORSA PER LO SVILUPPO 
TURISTICO DELLE ZONE INTERNE 

€ 18.861,00 48 

56 
A.N.A.M.S. - ACCADEMIA 
NAZIONALE ARTE MUSICA E 
SPETTACOLO 

04570951212 STAGIONE CONCERTISTICA 2013 € 10.560,00 47 

54 ASS. IGOR STRAVINSKY 92032540640 XV ED. DEI CONCERTI ITINERANTI € 14.000,00 47 

62 PRO LOCO "AQUAE ELECTAE" 02329470641 I FILI DELLA CREATIVITA' € 3.900,00 46 

234 
PRO LOCO AIELLO DEL 
SABATO 92002920640 ITINERARI AIELLESI € 1.175,00 46 

65 PRO LOCO AIONE 92026180643 PALIO DELLA TORRE  € 3.000,00 46 

75 PRO LOCO BAGNOLI IRPINO E 
LACENO 91000120641 

MOSTRA MERCATO DEL TARTUFO 
NERO E SAGRA DELLA CASTAGNA 
E DEL TARTUFO E DEI PRODOTTI 
TIPICI LOCALI DEL LACENO 

€ 4.000,00 46 

61 PRO LOCO "AQUAE ELECTAE" 02329470641 SCOPRO IL BORGO € 1.950,00 44 

93 PRO LOCO VENTICANESE 00283640647 ESTATE A VENTICANO 2013 € 17.500,00 44 
   TOTALE  € 99.946,00  

E.P.T. BENEVENTO 
58 COMUNE DI PONTE 80000630626 TEATRO IN PIAZZA € 4.000,00 49 

37 COMITATO PROVINCIALE 
UNPLI BENEVENTO 92027940623 MOSTRA DELLE TIPICITA': IL 

SANNIO TRA SAPORI E FOLKLORE € 6.000,00 48 

45 PRO LOCO APOLLOSA 92012230626 
RASSEGNA DEI PRODOTTI TIPICI 
ALLE FALDE DEL TABURNO: 
SAGRA DEL MAIALETTO 

€ 12.000,00 48 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

74 PRO LOCO CASALDUNI 92005030629 

RICERCA STORICA E 
RAPPRESENTAZIONE DEI MOTI 
RIVOLUZIONARI A CASALDUNI E 
PONTELANDOLFO AGOSTO 1861 

€ 14.000,00 48 

31 PRO LOCO CAUDIUM - ARPAIA 01488460625 
SAGRA DELL'AGNELLO - MOSTRA 
FOTOGRAFICA E DI PITTURA € 3.000,00 48 

152 PRO LOCO DI DUGENTA 9200970621 PRESEPE VIVENTE 2013 € 2.400,00 48 

53 
PRO LOCO GENEROSO PAPA 
ARPAISE 01199280627 

RASSEGNA DEI PRODOTTI TIPICI 
DEI PAESI DELLE COLLINE DEL 
SABATO 

€ 7.000,00 48 

125 PRO LOCO PAUPISI 920340040623 
ESTATE A PAUPISI: TRADIZIONE, 
ARTE E CULTURA € 6.000,00 48 

34 PRO LOCO PONTE 00993200625 ANTICHI MESTIERI E SAPORI 
TRADIZIONALI IN CASTEL PONTE € 12.000,00 48 

24 PRO LOCO PONTE 00993200625 CARNEVALE PONTESE € 4.000,00 48 

40 
PRO LOCO S. ARCANGELO 
TRIMONTE 

92003410625 PIZZA IN PIAZZA € 2.000,00 48 

41 
PRO LOCO S. ARCANGELO 
TRIMONTE 92003410625 FESTA SULL'AIA € 2.980,00 48 

236 PRO LOCO SANT'AGATA 92013090623 RASSEGNA MELA ANNURCA 2013 € 9.750,00 48 

33 PRO LOCO CUSANESE 90000410622 
MOSTRA FOTOGRAFICA 
DELL'INFIORATA E FILATELICA A 
TEMA FLOREALE 

€ 2.000,00 46 

47 PRO LOCO DI APICE 01492900624 PALIO DELL'UVA 2013 € 2.000,00 46 
202 PRO LOCO FRAGNETANA 92004960628 IL SANNIO IN VOLO € 2.667,00 46 

30 PRO LOCO PAOLISI 92013360620 
ESTATE PAOLISANA "APERTI PER 
FERIE" € 4.000,00 46 

218 ACCADEMIA DI SANTA SOFIA 01275300620 
ITINERARI MUSICALI TRA IL 
SANNIO E L'IRPINIA SANTA SOFIA 
MUSIC FESTIVAL 

€ 20.000,00 45 

89 PRO LOCO COLLE SANNITA 92000900628 SAGRA DEL MAIALE NERO € 6.000,00 44 

48 PRO LOCO DI APICE 01492900624 
RASSEGNA - FIERA DEI PRODOTTI 
TIPICI DEL PAESE DEI TRE COLLI 
DI APICE "SAGRA DEGLI ORTI" 

€ 2.000,00 44 

43 PRO LOCO DI PESCO SANNITA 92005300626 PESCO AL BORGO € 3.000,00 44 

55 PRO LOCO MONTESARCHIO 01295150625 ANTICA CAUDIUM IN MOSTRA - 
GIORNI AL BORGO 2013 

€ 6.000,00 44 

268 PRO LOCO SOLOPACA 92002710629 FESTA DELL'UVA        € 22.500,00 44 
57 COMUNE DI CUSANO MUTRI 00117980623 SAGRA DEI FUNGHI € 13.127,00 43 

   TOTALE  € 168.424,00  
E.P.T. CASERTA 

80 PRO LOCO RAIANO 014852330617 
FESTA DELLA CULTURA 
CONTADINA E FESTIVAL 
INTERNAZIONALE DEL FOLKLORE 

€ 6.000,00 48 

105 
ASS. MUSICALE "ANNA 
JERVOLINO" 93002290612 AUTUNNO MUSICALE 2013 € 20.000,00 47 

112 
ASS. ORCHESTRA DA CAMERA 
DI CASERTA 02055590612 ITINERARI BAROCCHI 2013 € 20.000,00 47 

178 ASS. ARCHITEMPO 93054440610 CAPUA -  IL LUOGO DELLA LINGUA € 11.400,00 45 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

77 ASS. MUSICALE F. BUSACCA 02445790617 

LUIGI SALZANO E LA CHIESA 
DELL'ANNUNZIATA DI 
MARCIANISE - CONCORSO LIRICO 
INTERNAZIONALE LUIGI SALZANO 

€ 17.995,50 45 

   TOTALE  € 75.395,50  
E.P.T. NAPOLI 

197 
PRO LOCO "MARANO FLEGREA 
- TERRA MATER ET MAGISTRA" 95174120634 

TERRA MATER ET MAGISTRA 
2013: MEETING T.A.M. € 2.000,00 46 

96 PRO LOCO CITTA' DI 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 80156250633 DA GIUGLIANO A DAIRAGO 

"POESIA E MUSICA" € 4.500,00 46 

94 
COMUNE DI TORRE 
ANNUNZIATA 00581960630 

FESTA DEL 22 OTTOBRE 
“MADONNA DELLA NEVE”  € 20.000,00 45 

239 
COMUNE DI TORRE 
ANNUNZIATA 00581960630 FESTA VOTIVA DEL 5 AGOSTO € 10.000,00 45 

165 
GRUPPO SPORTIVO 
SORDOMUTI TORRENS 90024780638 

MOSTRA NAZIONALE DI PRESEPI 
ARTIGIANALI € 6.000,00 45 

270 PRO LOCO ARZANESE 9302039634 
MOSTRA DELL'ARTE PRESEPIALE 
DELLE PRO LOCO DI NAPOLI E 
DELLA SUA PROVINCIA 

€ 5.000,00 45 

139 SOC. COOP. IL 
PALCOSCENICO 02509471211 RISATE E CANZONI SUL MIGLIO 

D'ORO € 24.926,00 45 

164 PRO LOCO S. ANTIMO 94049580635 SAGRA DELLA NOCE € 1.500,00 44 
   TOTALE  € 73.926,00  

AA.C.S.T. ISCHIA E PROCIDA 
192 ASSOCIAZIONE  DELIA  95101970655 LIBRI D'AMARE € 12.500,00 47 

225 ASS. CULT. I RAGAZZI DEI 
MISTERI 91007810632 I MISTERI DI PROCIDA € 3.510,00 45 

   TOTALE  € 16.010,00  
AA.C.S.T. NAPOLI  

46 COMITATO REGIONALE UNPLI 92039050643 

L'UNPLI E LE PRO LOCO CON IL 
PLEIN AIR PER LO SVILUPPO DEL 
TURISMO NELLE ZONE INTERNE 
DELLA CAMPANIA 

€ 21.450,00 48 

151 ASS. CULT. MUSICANT 95017010638 NAPOLI GOSPEL FESTIVAL  € 25.000,00 45 
   TOTALE  € 46.450,00  

E.P.T. SALERNO 

70 PRO LOCO BELLOSGUARDO 91003790655 
IL RITORNO NELLA TERRA DEI 
PADRI 

€ 4.875,00 48 

215 COMUNE DI SALA CONSILINA 00502010655 SALA TRA STORIA E CULTURA € 22.500,00 47 

50 PRO LOCO ROCCADASPIDE 82008830653 

RIEVOCAZIONE STORICA DEL 
PASSAGGIO DI FEDERICO II AL 
CASTELLO DI ROCCADASPIDE E 
NELLA VALLE DEL CALORE 

€ 10.000,00 46 

71 PRO LOCO ALTAVILLA 
SILENTINA 02265870655 MOSTRA DELLE TIPICITA' IN 

CLIMA NATALIZIO € 10.335,00 46 

28 PRO LOCO CITTA' DI SIANO 97003780653 
FESTVAL DEI FUOCHI 
PIROTECNICI € 16.000,00 46 

248 PRO LOCO COLLIANO 91018170653 
MOSTRA MERCATO NAZIONALE 
DEL TARTUFO E DEI PRODOTTI 
TIPICI LOCALI 

€ 15.200,00 46 

92 PRO LOCO CONTURSI TERME 91007050650 
CONTURSI FESTIVAL - 
CONCORSO INTERNAZIONALE DI 
VOCI NUOVE 

€ 6.250,00 46 

195 
PRO LOCO DI BUCCINO - 
VOLCEI 91012800651 HISTORIAE VOLCEIANAE € 2.750,00 46 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

272 
PRO LOCO GIFFONI VALLE 
PIANA  95006870653 IL PRESEPE A GIFFONI € 16.600,00 46 

141 
PRO LOCO MATTINA DI 
AULETTA 02619420654 MANGIAMO CON I CONTADINI € 14.000,00 46 

252 
ASS. MEETING DEL MARE 
CORRENTI E CULTURE 
GIOVANI 

03964040657 MEETING DEL MARE  € 23.000,00 45 

140 COMUNE DI CASAL VELINO 84001610652 ESTATE CASALVELINESE € 10.000,00 45 

222 
COMUNE DI GIFFONI SEI 
CASALI 00478640659 

COMUNITA' OSPITALE DEL PAESE 
ALBERGO NELLA RETE DEI 
BORGHI AUTENTICI D'ITALIA 

€ 10.000,00 45 

108 PRO LOCO ALBANELLA 00739960656 BOTTEGHE D'AUTORE € 10.000,00 44 

26 PRO LOCO CITTA' DI SIANO 97003780653 

LA VALORIZZAZIONE DEI 
PRODOTTI E DELLE TRADIZIONI 
PER LA PROMOZIONE DEL 
TURISMO DELLA VALLE 
DELL'IRNO E DELL'AGRO-
NOCERINO-SARNESE. FESTA 
DELLA CILIEGIA 

€ 16.000,00 44 

250 
PRO LOCO DI BUCCINO - 
VOLCEI 

91012800651 
ECO VOLCEI - FESTA DELLO 
SPORT E DEL TURISMO VERDE 

€ 1.200,00 44 

52 
COMUNE DI MERCATO S. 
SEVERINO 80020380657 VIVI L'ESTATE 2013 € 6.000,00 43 

51 COMUNE DI MERCATO S. 
SEVERINO 80020380657 VIVI NATALE 2013 € 12.041,50 43 

   TOTALE  € 206.751,50  
AA.C.S.T. CAVA DE' TIRRENI 

35 ENTE CULTURALE CITTA' 
REGIA 95051220655 MOSTRA ANNUALE DI COSTUMI 

D'EPOCA - SALA GINO AVELLA € 24.500,00 45 

   TOTALE  € 24.500,00  
AA.C.S.T. POSITANO 

129 
ASS. DELIA PROMOZIONI PER 
LA CULTURA 95101970655 MARE SOLE E CULTURA € 20.000,00 47 

   TOTALE  € 20.000,00  
   TOTALE COMPLESSIVO  € 731.403,00  
 
4. di rinviare a successivo provvedimento il trasferimento agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T.,della 

somma di € 731.403,00 (settecentotrentunomilaquattrocentotre/00); 
5. di dare mandato agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. competenti per territorio, affinché provvedano alla 

verifica, nel limite massimo di 120 giorni a far data dalla comunicazione del presente decreto, della 
documentazione da esibire ai sensi dell’art. 5 del Regolamento relativo alla L.R. 24/84, approvato con 
D.G.R.C n. 349 del 31 gennaio 2003  -  D.P.G.R. n. 248 del 18 aprile 2003 e successive modifiche ed 
integrazioni - L.R. n. 1 del 30 gennaio 2008, precisando che, in carenza dei requisiti necessari per 
l’erogazione dei contributi, gli stessi Enti utilizzeranno i residui per il sostegno di iniziative promozionali 
che saranno preventivamente definite con il competente Assessorato; 

6. di dare mandato agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. affinché richiedano dichiarazione in 
autocertificazione con la quale il soggetto beneficiario attesti che per la specifica iniziativa, 
relativamente all’annualità 2013, non ha ricevuto e non riceverà contributi da altri uffici regionali, pena 
la revoca del contributo stesso; 

7. di dare mandato agli EE.PP.T. e alle AA.AA.C.S.T, prima della definizione del provvedimento finale di 
liquidazione del contributo in favore dei Comuni, ad attivare le procedure previste dalla D.G.R.C. n. 
380 del 31/07/2012, per il tramite della Direzione Generale per la Programmazione Economica e il 
Turismo; 

8. di dare atto che la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ha 
valore, a tutti gli effetti, quale notifica agli interessati; 

9. di disporre l’invio di copia del presente atto: 
9.1. All’Assessore regionale  al Turismo e ai Beni Culturali; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014



 

 

 
 

9.2. Al Direttore Generale della Direzione Generale per la Programmazione Economica e il 
Turismo; 

9.3. Agli EE.PP.T. ed alle AA.AA.C.S.T. innanzi indicate; 
9.4. Al competente Ufficio Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul 

B.U.R.C.  
 
        D.ssa Rosa Maria Sciotto   
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  11 Agosto 2014


	BURC n. 58 del  11 Agosto 2014

